
 - 1 - 

 

Smlouva o dílo 
(dále jen Smlouva) 

 
I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola informatiky a služeb 

Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Zastoupena: Mgr. Petrem Vojtěchem, ředitelem 

IČ: 674 39 918 

 

Dále jen „Objednatel“  

 

2.  RNDr. Bogdan Walek, Ph.D. 

Ropická 424, 73701 Český Těšín 

IČ: 02319365 

 

Dále jen „Dodavatel“  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v 

souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující 

tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

2. Účelem uzavření této smlouvy je rozšíření školského informačního portálu o další funkcionality a 

moduly. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.  

 

 

 

 



 - 2 - 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je rozšíření školského informačního portálu o další funkcionality a moduly. 

Součástí navrhovaného řešení jsou tyto činnosti: 

 Analýza stávající struktury sipkhk.cz, vytvoření nové struktury přijímacího řízení ve školském 

informačním portálu, příprava pro import dat přijímacího řízení ze sipkhk.cz do školského 

informačního portálu  

 Import dat přijímacího řízení ze sipkhk.cz do školského informačního portálu: 

 Vytvoření nového způsobu zobrazování dat o přijímacím řízení na školském informačním 

portálu včetně vyhledávání, filtrování a stránkování (flexibilní výška řádku + úprava šířky 

buňky + plovoucí hlavička tabulky při skrolování: 

 Vytvoření administračního rozhraní pro editaci přijímacího řízení, vytvoření nové role Učitel 

školy – možnost pouze vidět přijímací řízení bez možnosti editace, vytvoření vyhrazené 

sekce role Učitel v portále 

 Vytvoření systému notifikací - rozesílaní e-mailů, pokud školy nezadaly údaje v daném 

termínu, případně zadaly neúplné údaje 

 Vytvoření historie úprav daného záznamu, vytvoření sestavy a exportu pro zjištění, která 

škola neaktulizovala údaje, vytvoření polí Aktualizaci vytvořil a Aktualizaci potvrdil 

 Možnost nahlásit změnu údaje typu Název – který není možné editovat – přijde 

administrátorovi notifikace že údaj je potřeba změnit a vloží se do sekce Požadavky na 

úpravy údajů škol – administrátor si údaj upraví v adresáři škol a importuje na portál novou 

verzi 

2. Objednatel se zavazuje Dodavateli za provedení předmětu smlouvy dle odst. III. tohoto článku 

zaplatit cenu dle čl. V. této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po 

pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Práce na předmětu této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. Termín 

dodání kompletního předmětu plnění smlouvy obě strany dojednávají na 31.10.2017. 

2. Místem plnění je sídlo Objednatele.  

 

V. 

Cena 

1. Za řádné splnění předmětu této smlouvy dle čl. III. této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit 

cenu, která je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  



 - 3 - 

 

CENA za předmět smlouvy      185.000 ,-Kč  

Dodavatel prohlašuje, že není plátcem DPH.  

2. Celková cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.  

3. V ceně jsou uvedeny veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním předmětu 

této smlouvy.  

VI. 

Povinnosti Dodavatele  

1. Dodavatel se zavazuje písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění této 

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 

nastane nebo Dodavatel zjistí, že by nastat mohla. 

2. Dodavatel je povinen poskytnout  předmět plnění a s ním spojené činnosti v dohodnutém rozsahu, 

kvalitě a čase.  

3. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámil při 

plnění dle této smlouvy, nezveřejnit je a neposkytnout třetím osobám bez souhlasu Objednatele. 

 

VII. 

Povinnosti Objednatele  

1. Objednatel je povinnen průběžně dodávat Dodavateli veškeré potřebné podklady pro vytvoření 

školského informačního portálu a poskytnout Dodavateli aktivní součinnost. 

 

VIII. 

Platební podmínky 

1. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

2. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

IX.  

Odstoupení od Smlouvy 

 

1. Objednatel může vypovědět smlouvu s Dodavatelem z důvodu opakovaného neplnění termínu 

dílčích plnění, kdy toto nastalo v minimálně 3 případech, nebo pokud dojde k prodlení s termínem 

dílčího plnění delším než 30 kalendářních dnů.  

 

X. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.  



 - 4 - 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran.  

3. Dodavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 

třetí osobě.  

4. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.  

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami je možná v písemné i elektronické formě.  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 

stvrzují svými podpisy.  

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.  

 

 Ve Dvoře Králové nad Labem dne 9.6.2017 

 

 

 

 

 

              ………………………………………………                                   

 

   

 

 

 

 

 

             ……………………………………………………… 

Mgr. Petr Vojtěch 

Za Objednatele 

RNDr. Bogdan Walek, Ph.D. 

Za Dodavatele 

  

 


